
221 MERAN–DORF TIROL (MONTAG-FREITAG) GÜLTIG BIS 02/11/2013

MERANO–TIROLO (LUNEDÌ-VENERDÌ) IN VIGORE FINO AL  02/11/2013

Meran Bahnhof 6.20 6.55 7.11 7.40 7.57 8.22 Merano Stazione
Rennweg 6.23 6.58 7.14 7.43 8.00 8.26 Via delle Corse
St. Georgen Str. 6.26 7.01 7.17 7.46 8.03 8.31 Via S. Giorgio
Abzweigung Tirol 6.28 7.03 7.19 7.48 8.05 8.35 Bivio Tirolo
Dorf Tirol 6.35 7.10 7.26 7.55 8.12 8.45 Tirolo

dalle minuti alle
von Minuten bis

Meran Bahnhof 8.42 .02 .12 .22 .32 .42 .52 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 Merano Stazione
Rennweg 8.46 .06 .16 .26 .36 .46 .56 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 Via delle Corse
St. Georgen Str. 8.51 .11 .21 .31 .41 .51 .01 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 Via S. Giorgio
Abzweigung Tirol 8.55 .15 .25 .35 .45 .55 .05 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 Bivio Tirolo
Dorf Tirol 9.05 .25 .35 .45 .55 .05 .15 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 Tirolo

dalle minuti alle
von Minuten bis

Meran Bahnhof 14.32 .02 .12 .22 .32 .42 .52 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 Merano Stazione
Rennweg 14.36 .06 .16 .26 .36 .46 .56 17.56 18.26 18.55 19.25 19.55 20.25 Via delle Corse
St. Georgen Str. 14.41 .11 .21 .31 .41 .51 .01 18.01 18.31 18.58 19.28 19.58 20.28 Via S. Giorgio
Abzweigung Tirol 14.45 .15 .25 .35 .45 .55 .05 18.05 18.35 19.00 19.30 20.00 20.30 Bivio Tirolo
Dorf Tirol 14.55 .25 .35 .45 .55 .05 .15 18.15 18.45 19.07 19.37 20.07 20.37 Tirolo



221 MERAN–DORF TIROL (MONTAG-SAMSTAG) GÜLTIG AB 03/11/2013

MERANO–TIROLO (LUNEDÌ-SABATO) IN VIGORE DAL  03/11/2013

dalle minuti alle
von Minuten bis

Meran Bahnhof 6.20 6.55 7.11 7.40 7.57 8.22 .22 .52 19.22 19.52 20.22 Merano Stazione
Rennweg 6.23 6.58 7.14 7.43 8.00 8.26 .26 .56 19.26 19.55 20.25 Via delle Corse
St. Georgen Str. 6.26 7.01 7.17 7.46 8.03 8.31 .31 .01 19.31 19.58 20.28 Via S. Giorgio
Abzweigung Tirol 6.28 7.03 7.19 7.48 8.05 8.35 .35 .05 19.35 20.00 20.30 Bivio Tirolo
Dorf Tirol 6.36 7.11 7.27 7.56 8.13 8.47 .47 .17 19.47 20.08 20.38 Tirolo



221 MERAN–DORF TIROL (SAMSTAG) GÜLTIG BIS 02/11/2013

MERANO–TIROLO (SABATO) IN VIGORE FINO AL  02/11/2013

dalle minuti alle
von Minuten bis

Meran Bahnhof 6.20 6.55 7.11 7.40 7.57 8.22 8.52 .07 .22 .37 .52 13.22 Merano Stazione
Rennweg 6.23 6.58 7.14 7.43 8.00 8.26 8.56 .11 .26 .41 .56 13.26 Via delle Corse
St. Georgen Str. 6.26 7.01 7.17 7.46 8.03 8.31 9.01 .16 .31 .46 .01 13.31 Via S. Giorgio
Abzweigung Tirol 6.28 7.03 7.19 7.48 8.05 8.35 9.05 .20 .35 .50 .05 13.35 Bivio Tirolo
Dorf Tirol 6.35 7.10 7.26 7.55 8.12 8.45 9.15 .30 .45 .00 .15 13.45 Tirolo

dalle minuti alle
von Minuten bis

Meran Bahnhof 13.52 .22 .52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 Merano Stazione
Rennweg 13.56 .26 .56 18.26 18.55 19.25 19.55 20.25 Via delle Corse
St. Georgen Str. 14.01 .31 .01 18.31 18.58 19.28 19.58 20.28 Via S. Giorgio
Abzweigung Tirol 14.05 .35 .05 18.35 19.00 19.30 20.00 20.30 Bivio Tirolo
Dorf Tirol 14.15 .45 .15 18.45 19.07 19.37 20.07 20.37 Tirolo



221 MERAN–DORF TIROL (SONN- UND FEIERTAGE) GÜLTIG BIS 02/11/2013

MERANO–TIROLO ( FESTIVI) IN VIGORE FINO AL  02/11/2013

dalle minuti alle
von Minuten bis

Meran Bahnhof 7.00 7.22 7.52 8.22 .22 .52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 Merano Stazione
Rennweg 7.03 7.26 7.56 8.26 .26 .56 18.26 18.55 19.25 19.55 20.25 Via delle Corse
St. Georgen Str. 7.06 7.31 8.01 8.31 .31 .01 18.31 18.58 19.28 19.58 20.28 Via S. Giorgio
Abzweigung Tirol 7.08 7.35 8.05 8.35 .35 .05 18.35 19.00 19.30 20.00 20.30 Bivio Tirolo
Dorf Tirol 7.15 7.45 8.15 8.45 .45 .15 18.45 19.07 19.37 20.07 20.37 Tirolo



221 MERAN–DORF TIROL (SONN- U. FEIERTAGE) GÜLTIG AB 03/11/2013

MERANO–TIROLO (FESTIVI) IN VIGORE DAL  03/11/2013

dalle minuti alle
von Minuten bis

Meran Bahnhof 7.05 .05 19.05 20.05 Merano Stazione
Rennweg 7.09 .09 19.09 20.09 Via delle Corse
St. Georgen Str. 7.14 .14 19.14 20.11 Via S. Giorgio
Abzweigung Tirol 7.18 .18 19.18 20.13 Bivio Tirolo
Dorf Tirol 7.30 .30 19.30 20.21 Tirolo



221 DORF TIROL–MERAN (MONTAG-FREITAG) GÜLTIG BIS 02/11/2013

TIROLO–MERANO (LUNEDÌ-VENERDÌ) IN VIGORE FINO AL  02/11/2013

Dorf Tirol 6.37 7.15 7.28 8.00 8.17 8.47 Tirolo
Abzweigung Tirol 6.43 7.21 7.34 8.06 8.23 8.53 Bivio Tirolo
St. Georgen Str. 6.45 7.23 7.36 8.08 8.25 8.55 Via S. Giorgio
Rennweg 6.48 7.28 7.41 8.13 8.30 9.00 Via delle Corse
Meran Bahnhof 6.50 7.31 7.44 8.16 8.33 9.03 Merano Stazione

dalle minuti alle
von Minuten bis

Dorf Tirol 9.07 .07 .17 .27 .37 .47 .57 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 Tirolo
Abzweigung Tirol 9.13 .13 .23 .33 .43 .53 .03 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 Bivio Tirolo
St. Georgen Str. 9.15 .15 .25 .35 .45 .55 .05 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 Via S. Giorgio
Rennweg 9.20 .20 .30 .40 .50 .00 .10 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 Via delle Corse
Meran Bahnhof 9.23 .23 .33 .43 .53 .03 .13 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 Merano Stazione

dalle minuti alle
von Minuten bis

Dorf Tirol 14.57 .07 .17 .27 .37 .47 .57 18.17 18.47 19.02 19.17 19.47 20.17 20.47 Tirolo
Abzweigung Tirol 15.03 .13 .23 .33 .43 .53 .03 18.23 18.53 19.08 19.23 19.53 20.23 20.53 Bivio Tirolo
St. Georgen Str. 15.05 .15 .25 .35 .45 .55 .05 18.25 18.55 19.10 19.25 19.55 20.25 20.55 Via S. Giorgio
Rennweg 15.10 .20 .30 .40 .50 .00 .10 18.30 18.58 19.13 19.28 19.58 20.28 20.58 Via delle Corse
Meran Bahnhof 15.13 .23 .33 .43 .53 .03 .13 18.33 19.00 19.15 19.30 20.00 20.30 21.00 Merano Stazione



221 DORF TIROL–MERAN (MONTAG-SAMSTAG) GÜLTIG AB 03/11/2013

TIROLO–MERANO (LUNEDÌ-SABATO) IN VIGORE DAL  03/11/2013

dalle minuti alle
von Minuten bis

Dorf Tirol 6.37 7.15 7.28 8.00 8.17 .17 .47 19.17 19.47 20.17 20.47 Tirolo
Abzweigung Tirol 6.43 7.21 7.32 8.06 8.23 .23 .53 19.23 19.53 20.23 20.53 Bivio Tirolo
St. Georgen Str. 6.45 7.23 7.36 8.08 8.25 .25 .55 19.25 19.55 20.25 20.55 Via S. Giorgio
Rennweg 6.48 7.28 7.41 8.13 8.30 .30 .00 19.30 19.58 20.28 20.58 Via delle Corse
Meran Bahnhof 6.49 7.30 7.43 8.15 8.32 .32 .02 19.32 19.59 20.29 20.59 Merano Stazione



221 DORF TIROL–MERAN (SAMSTAG) GÜLTIG BIS 02/11/2013

TIROLO–MERANO (SABATO) IN VIGORE FINO AL  02/11/2013

dalle minuti alle
von Minuten bis

Dorf Tirol 6.37 7.15 7.28 8.00 8.17 8.47 9.17 .02 .17 .32 .47 13.47 Tirolo
Abzweigung Tirol 6.43 7.21 7.34 8.06 8.23 8.53 9.23 .08 .23 .38 .53 13.53 Bivio Tirolo
St. Georgen Str. 6.45 7.23 7.36 8.08 8.25 8.55 9.25 .10 .25 .40 .55 13.55 Via S. Giorgio
Rennweg 6.48 7.28 7.41 8.13 8.30 9.00 9.30 .15 .30 .45 .00 14.00 Via delle Corse
Meran Bahnhof 6.50 7.31 7.44 8.16 8.33 9.03 9.33 .18 .33 .48 .03 14.03 Merano Stazione

dalle minuti alle
von Minuten bis

Dorf Tirol 14.17 .17 .47 18.17 18.47 19.02 19.17 19.47 20.17 20.47 Tirolo
Abzweigung Tirol 14.23 .23 .53 18.23 18.53 19.08 19.23 19.53 20.23 20.53 Bivio Tirolo
St. Georgen Str. 14.25 .25 .55 18.25 18.55 19.10 19.25 19.55 20.25 20.55 Via S. Giorgio
Rennweg 14.30 .30 .00 18.30 18.58 19.13 19.30 19.58 20.28 20.58 Via delle Corse
Meran Bahnhof 14.33 .33 .03 18.33 19.00 19.15 19.33 20.00 20.30 21.00 Merano Stazione



221 DORF TIROL–MERAN (SONN- UND FEIERTAGE) GÜLTIG BIS 02/11/2013

TIROLO–MERANO (FESTIVI) IN VIGORE FINO AL  02/11/2013

dalle minuti alle
von Minuten bis

Dorf Tirol 7.17 .17 .47 18.17 18.47 19.02 19.17 19.47 20.17 20.47 Tirolo
Abzweigung Tirol 7.23 .23 .53 18.23 18.53 19.08 19.23 19.53 20.23 20.53 Bivio Tirolo
St. Georgen Str. 7.25 .25 .55 18.25 18.55 19.10 19.25 19.55 20.25 20.55 Via S. Giorgio
Rennweg 7.30 .30 .00 18.30 18.58 19.13 19.28 19.58 20.28 20.58 Via delle Corse
Meran Bahnhof 7.33 .33 .03 18.33 19.00 19.15 19.30 20.00 20.30 21.00 Merano Stazione



221 DORF TIROL–MERAN (SONN- U. FEIERTAGE) GÜLTIG AB 03/11/2013

TIROLO–MERANO (FESTIVI) IN VIGORE DAL  03/11/2013

dalle minuti alle
von Minuten bis

Dorf Tirol 7.35 .35 19.35 20.35 Tirolo
Abzweigung Tirol 7.41 .41 19.41 20.41 Bivio Tirolo
St. Georgen Str. 7.43 .43 19.43 20.43 Via S. Giorgio
Rennweg 7.48 .48 19.48 20.46 Via delle Corse
Meran Bahnhof 7.50 .50 19.50 20.47 Merano Stazione


